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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for 
Hellebæk Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til menighedsrådet for Hellebæk kirkekasse 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Hellebæk kirkekasse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2021, der omfatter siderne D, E, F, G og H samt bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekir-

kens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om 

kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra indvirkningen af det forhold, der er beskrevet i af-

snittet Grundlag for konklusion med forbehold, i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet 

i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirke-

ministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision 

m.v. af 30. november 2016. 

Grundlag for konklusion med forbehold 

Menighedsrådets frie midler er påvirket negativt med TDKK 277 af overførsel fra drift til anlæg. Vi ta-

ger forbehold for denne overførsel, da der ikke er søgt godkendelse fra provstiet. 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen 

udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og prov-

stiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisio-

nen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med International Stan-

dard Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og 

de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forplig-

telser i henhold til disse og krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis 

er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om 

kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget 

det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2021 som sammenligningstal i årsregnskabet for 

2021. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision. 

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet 

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er 

rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende 
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regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og provstiudvalgskassernes bud-

get, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den 

interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-

sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet 

enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grund-

lag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og provstiudvalgskasser-

nes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-

tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes 

som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 

de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisio-

nen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og 

provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige 

vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-

ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 

intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 

en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har ud-

arbejdet, er rimelige. 
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• Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-

princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbe-

vis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig 

tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års-

regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores re-

visionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirkekassen ikke 

længere kan fortsætte driften. 

 

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet 

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi 

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklarin-

ger til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væ-

sentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 

synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menig-

hedsrådets forklaring til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere 

i den forbindelse.  

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Menighedsrådet er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 

forvaltningen af de midler og driften af den virksomhed, der er omfattet af årsregnskabet. Menigheds-

rådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsomme-

lighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revi-

sion og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig re-

vision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte em-

ner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 
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med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte 

systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af 

de midler og driften af den virksomhed, der er omfattet af årsregnskabet.  

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige, kritiske be-

mærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

 

Vi har udover nævnte bemærkning ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbin-

delse. 

 

 

Hellerup, den 10. oktober 2022 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 33 77 12 31 

 

 

Jesper Randall Petersen   

statsautoriseret revisor  

mne34352  
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Årets drift viser et underskud på kr. -20.420,25.
Årets anlægsaktiviteter viser et underskud på kr. -2.114.876,98.
I alt et underskud på kr. -2.135.297,23.
For at dække underskuddet er der hævet anlægskroner på kr. 534.057,17
Optaget et stiftslån på kr. 1.336.005,00
Disponeringen er på kr. -245.381,10.
Til ikke udført anlægsarbejde, videreføres kr. 195.655,00
Der har været et forbrug af anlægs kroner på kr. 19.853,96.

2021 har på mange måder været et ekstraordinært år i Hellebæk Kirke og det 
reflekteres i økonomien.

Lønnen for kirketjenere er budgetteret udelukket på kirkelige handlinger, men bogført 
halvt på kirkelige handlinger og halvt på sognehuset, dette misforhold vil blive rettet i
2022.

De kirkelige aktiviteter har været nedsat pga. Corona, til gengæld har man 
fået repareret teleslyngen, fået flag, om polstret møbler, repareret piano og 
kirkeskib, bord til kirketjener i kirken, m.v.

På kirkegården har der været en højere indtjening end forventet. 
Man har valgt at købe ydelser hos en gartner, frem for at ansætte en 
gravermedhjælper, hvilket ses i de lavere lønudgifter og højere 
driftsudgifter.

- Indvielsen af den nyrenoverede kirke medførte ekstra udgifter til 
  receptionen den 1. april 2021.
- I september afholdtes den traditionsrige skibefest og kirkens 101 års fødselsdag.
- Økonomiudvalget besluttede at give et meget tiltrængt løft til kirkens og kirkegårdens 
værktøjskasser samt tekniske udstyr.

- I første halvdel af 2021 blev organiststillingen dækket af timelønnede vikarer. I anden
halvdel af 2021 blev der ansat en fast organist, annonceringen samt et valg om at 
opnormere stillingen har ført til øgede udgifter i forhold til det budgetterede, der er 
dog sparret i første halvdel af året. 
- Kirketjenerstillingen blev opnormeret med 5 timer i 2021 og 15 timer 
  mere i slutningen af 2021 for at få tingene til at hænge sammen.
- Der har været sanering af skimmelsvamp i embedsboligen, der ikke blev dækket af 
forsikringen. 
- En tiltrængt og kostbar markise er sat op i den anden embedsbolig.
- Ny vaskemaskine er indkøbt til embedsbolig, vvs og elektriker tilkaldt.
- I 2021 har forskellige medmennesker ydet frivilligt og ekstraordinært 
  arbejde i forbindelse med renoveringen af kirken, dette har kirken valgt at  belønne 
med symbolske gaver, der ligger langt under værdien af ydelserne.
- Derudover har der været afskedsgaver til medarbejdere, der er stoppet.
- Personalet takkes for fleksibilitet i forhold til corona, fest og renovering.

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet:

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder:
Folkekirkens skoletjeneste Fredensborg - Helsingør provstier
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.
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1  3.573.876,77
-3.594.297,02Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 14.625,00
-225.167,70
-264.054,04

 1.600,00
-883.883,03
-369.711,20

 379.666,46
-735.825,36
-416.678,31

 140.529,43
 0,00

-249.109,12

 0,00
-491.598,88
-470.785,87

 0,00
 0,00

-23.904,40

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-20.420,25Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B -2.114.876,98Resultat af anlæg
C -2.135.297,23Resultatopgørelse

-474.596,74

-1.251.994,23

-772.837,21

-108.579,69

-962.384,75

-23.904,40

 0,00
 0,00

 109.065,56
-1.991.138,05

-232.804,49
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2021

Budget
2021*

* Budgettet er ikke revideret

 3.473.996,00
-3.548.996,00

-384.731,00

-1.492.275,00

-737.949,00

-70.000,00

-857.041,00

-7.000,00

 4.500,00
-112.915,00
-276.316,00

 13.000,00
-1.027.773,00

-477.502,00

 262.900,00
-829.849,00
-171.000,00

 135.000,00
 0,00

-205.000,00

 0,00
-449.500,00
-407.541,00

 0,00
 0,00

-7.000,00
-75.000,00

 0,00
 0,00

 91.000,00
 0,00

-91.000,00
 0,00
 0,00

-75.000,00

Regnskab
2020

 3.817.228,49
-3.616.797,24

-476.066,82

-1.334.273,19

-703.885,44

-34.174,47

-1.035.894,57

-32.502,75

 11.001,12
-128.983,47
-358.084,47

 8.267,25
-963.611,12
-378.929,32

 367.783,71
-835.492,51
-236.176,64

 127.907,49
 0,00

-162.081,96

 0,00
-733.726,40
-302.168,17

 0,00
 0,00

-32.502,75
 200.431,25

-8.379,16
 0,00

-82.998,46
-1.485.167,22

 0,00
-294.416,39

-1.870.961,23
-1.670.529,98
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-534.057,17

-15.012,90

-181.926,26

 0,00

-579.413,50

-215.508,96

 2.135.297,23

Disponering

 534.057,17

 0,00

 0,00

 1.336.005,00

 245.381,10

 19.853,96

-2.135.297,23

Efter disponering

 0,00

-15.012,90

-181.926,26

 1.336.005,00

-334.032,40

-195.655,00

 0,00

721110

721130

721140

721150

741110

741120

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Menighedsrådets frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2021

Ultimo
2021

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 3.327.597,63  2.230.172,93

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti

 4.273,92
 58.878,02
 15.012,90

 1.000.866,60

 1.624.727,54
 534.057,17

 89.781,48

 2.394,42
 112.356,16

 15.012,90
 1.141.776,79

 924.024,36
 0,00

 34.608,30

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-3.327.597,63 -2.230.172,93

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Deposita mv.
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-534.057,17
-15.012,90

-181.926,26
 0,00

-579.413,50
-215.508,96

-1.000.866,60

 0,00

-415.059,91
-1.200,00

-384.552,33

 0,00
-15.012,90

-181.926,26
 1.336.005,00

-334.032,40
-195.655,00

-1.141.776,79

-1.336.005,00

-41.201,83
 0,00

-320.567,75

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105
638120-39
638140-60

721110
721130
721140
721150
741110
741120

761190

841210-19

969010-15
969030
972010-987220

 1.079.031,44

 0,00

 2.248.566,19

 1.271.540,27

 0,00

 958.632,66

-1.525.918,79

-1.000.866,60

 0,00

-800.812,24

 609.378,44

-1.141.776,79

-1.336.005,00

-361.769,58
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 3.473.996,00

 99.880,77

-169.568,83

-60.502,40

-242.459,74

-2.065,77

-885.234,35

-109.761,33

-1.940,23

-126.808,32

-2.047,50

-93.088,86

-31.613,64

-1.500,00

-770.768,79

-2.068,42

-84.515,39

-24.064,30

 0,00

 0,00

-20.000,00

 0,00

-205.167,70

 0,00

-737.730,83

-5.000,00

 0,00

-43.447,97

 0,00

-89.964,23

-7.740,00

 0,00

-710.016,18

-25.809,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-149.568,83

-60.502,40

-51.917,04

-2.065,77

-147.503,52

-106.361,33

-1.940,23

-83.360,35

-2.047,50

-3.124,63

-23.873,64

-1.500,00

-413.983,66

-2.694,65

-155.199,61

-93.909,51

 3.473.996,00

 99.880,77

 0,00

 0,00

 14.625,00

 0,00

 0,00

 1.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 353.231,05

 26.435,41

 70.684,22

 69.845,21

10

11

21

22

23

24

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

52

53

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 3.573.876,77

-474.596,74

-1.251.994,23

-772.837,21

-108.579,69

 0,00

-225.167,70

-883.883,03

-735.825,36

 0,00

 0,00

-264.054,04

-369.711,20

-416.678,31

-249.109,12

 3.573.876,77

 14.625,00

 1.600,00

 379.666,46

 140.529,43

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 3.473.996,00

 0,00

-245.463,00

-30.000,00

-109.268,00

 0,00

-844.079,00

-170.402,00

-43.500,00

-136.000,00

-85.513,00

-132.081,00

-79.500,00

-1.200,00

-726.372,00

-11.577,00

-35.000,00

-35.000,00

 3.473.996,00

-384.731,00

-1.492.275,00

-737.949,00

-70.000,00

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

 3.553.974,00

 263.254,49

-195.553,04

-16.173,00

-264.340,78

 0,00

-1.007.075,43

-124.321,92

-1.829,63

-145.089,17

-1.300,62

-18.237,10

-34.919,32

-1.500,00

-700.014,19

-3.871,25

-44.558,93

 10.384,46

 3.817.228,49

-476.066,82

-1.334.273,19

-703.885,44

-34.174,47
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Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-113.807,30

-249.406,32

-81.822,79

-55.475,91

-162.833,23

-195.520,28

 0,00

-38.296,96

 0,00

-65.221,96

-1.020,56

-9.722,85

-13.160,99

-1.991.138,05

 0,00

-232.804,49

 0,00

 0,00

 91.000,00

 18.065,56

 0,00

-111.935,75

 0,00

-21.321,00

-162.827,62

-195.514,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-113.807,30

-137.470,57

-81.822,79

-34.154,91

-5,61

-5,77

 0,00

-38.296,96

 0,00

-65.221,96

-1.020,56

-9.722,85

-13.160,99

-1.991.138,05

 0,00

-232.804,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 91.000,00

 18.065,56

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

72

76

80

81

83

85

90

92

93

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Øvrige renteudgifter

Momsregulering

Kirkebygning

Sognegård

Kirkegård

Præsteboliger

Renteindtægt af anlægsopsparing

Ligningsbeløb anlæg

5% tillægsbevilling anlæg

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-962.384,75

-23.904,40

-2.114.876,98

-491.598,88

 0,00

 0,00

-470.785,87

-23.904,40

-2.223.942,54

 0,00

 0,00

 109.065,56

I alt

I alt

I alt

-118.800,00

-180.000,00

-56.000,00

-27.000,00

-147.000,00

-102.200,00

-105.800,00

-55.000,00

 0,00

-65.241,00

 0,00

-7.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-91.000,00

 0,00

 0,00

 91.000,00

 0,00

-857.041,00

-7.000,00

 0,00

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

-33.863,66

-202.631,12

-58.812,13

-38.666,20

-331.405,20

-227.451,53

-59.040,55

-7.045,70

-4.618,00

-72.360,48

 0,00

-27.652,92

-4.849,83

-1.464.917,22

-20.250,00

 0,00

-294.416,39

-8.379,16

 98.000,04

-180.998,50

-1.035.894,57

-32.502,75

-1.870.961,23
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

1M, Hellebækgård, Helleb
3CZ, Stenstrup Ovd Helle
5AC, Stenstrup Ovd Helle

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

1533
856
956

 4.350.000
 2.800.000
 2.350.000

 1.239.600
 1.130.200
 1.198.500

Beboelsesejendom med 1 le
Beboelsesejendom med 1 le
Beboelsesejendom med 1 le

Ejendomsværdi i alt  9.500.000

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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RENOVERING AF HELLEBÆK KIRKE 

2020-2021 

 

 

 

 

 

 

INDHOLD SIDE 

  

Byggebudget 1-2 

Projektregnskab 3-5 

Økonomioversigt 6 
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ID Tekst Leverandør Incl.moms

A Murer, tømrer, snedker, gulvsliber

A1 Overfladerep. af vægge, lofter Murer 22.500,00

A2 Vægge/lofter/træværk/gulv/vind. Roe Eriksen 268.750,00

A3 Rep. bænke,stole,fyllinger,døre Snedker 37.500,00

A4 Gulvslibning/høvling/afdækning Svendsen 35.000,00

A5 Nyt gulv i alterbuen Tømrer 37.500,00

A6 Kirkevinduer, 6 stk. udluftning Peter Sørensen 27.500,00

A7 Glasmosaikker Flyttes 3.750,00

A8 Varme (v. orgel + nye termostater)      El/VVS 25.000,00

A9 Apteringer (2 messing holdere) Gørtler 7.500,00 465.000,00

B Elinstallationer

B1 Belysning kirke lev. + led-lys Okholm 187.500,00

B2 Trappelys + kapellys skiftes Bega/ Focus 53.437,50

B3 Lys på kirken + over dør. Elektriker 28.125,00

B4 El-installationer Elektriker 76.250,00

B5 Anlæg for eltavle Elektriker 14.750,00

B6 Skift af stofledninger m.v. Elektriker 25.000,00

B7 Prøvemontage af lysekrone – op Lundsgård 7.798,75

B8 Prøvemontage af lysekrone – ned Lundsgård. 3.328,75 396.190,00

C Konservatorarbejde

C1 Skibe Konservator 50.000,00

C2 Døbefond og fondehimmel Konservator 122.500,00

C3 Alterpartiet Konservator 163.931,25

C4 Prædikestol og lydhimmel Konservator 107.500,00

C5 Tidl. alterbillede og rammeværk Konservator 33.750,00

C6 Eksist. 2 lysekroner Konservator 0,00

C7 Farvearkæologiske undersøgelser Konservator 105.000,00

C8 Afdækn. før og efter behandling Konservator 62.500,00

C9 Rapporteringer før / efter m.v. Konservator 12.500,00

C10 Transporter, kirkeskibe, m.v. 3x34 22.500,00 680.181,25

D Kunsthåndværk og farvesætning

Fire antependier og to alterbordsbetræk, v. Lin Utzon:

D1 Ved selskabet for Kirkelig Kunst 78.261,25

D2 og kunsthåndværker Janne Wendt 76.400,00

Hynder, løbere og puder,   design Lin Utzon:

D3 Ved sadelmager/tapetserer  Mette Palsteen. 157.500,00

D4 Løbere, Wilton DK          design Lin Utzon: 49.536,25

Stolestader – males, farvesætning Lin Utzon:

D5 Ved malermester Roe Eriksen. 168.750,00

D6 Lin Utzon, diverse forslag/skitser/opfølgn.    75.000,00

D7 Lars Andersen, prøver for Lin Utzon. 1.912,50

D8 Uforudset 25.000,00 632.360,00

Byggebudget
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ID Tekst Leverandør Incl.moms

E Kirkeloft

E1 Isolering af kirkeloft 20 cm Hunton 20.000,00

E2 Vindskot, strøer og planker SJS 167.500,00 187.500,00

F Udvendige kirkeoverflader m.v

F1

Afrensning alger, salte/løspuds,

stillads og kalkning Lars Andersen 285.000,00

F2 Rækværker, reparationer Maler 25.000,00 310.000,00

G Nedlagt køkkenrum

G1 Ventilationsanlæg - demontage VVS 5.000,00

G2 Lukke huller i vægge/overflader Murer/maler 17.500,00 22.500,00

H Rengøring kirke

H1 Rengøring kirke Renell 20.000,00 20.000,00

I Uforudset

I1 Uforudset 250.000,00 250.000,00

J Rådgivning

J1 Ingeniør  Poul Klenz Larsen, varme og energi 3.125,00

J2 Ingeniør  Barion, vvs/vent-konsulent 7.500,00

J3 Ingeniør  Barion, statik (kirkeloft) 10.000,00

J4 Ingeniør  PME, elrådgivning 60.000,00

J5 Arkitekt  FS: Renoveringsprojekt, proces 26.312,50

J6 Arkitekt  FS: Konservatorer, kunst-/konsulenter 24.062,50

J7 Arkitekt  FS: Projektering, budgetter, møder 75.000,00

J8 Arkitekt  FS: Udbud, kontrakter, projektledelse/syn. 187.500,00 393.500,00

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J 3.357.231,25

Byggebudget
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Renovering af Hellebæk Kirke 2020 - 2021

Økonomioversigt
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A Murer, tømrer, snedker, gulvsliber

A1 Overfladerep. af vægge, lofter 8 14 21 23 6%

A2 Vægge/lofter/træværk/gulv/vind. 156 218 374 269 -39%

A3 Rep. bænke,stole,fyllinger,døre 33 33 38 13%

A4 Gulvslibning/høvling/afdækning 36 18 54 35 -55%

A5 Nyt gulv i alterbuen 4 34 38 38 0%

A6 Kirkevinduer, 6 stk. udluftning 28 28 28 -2%

A7 Glasmosaikker 4 100%

A8 Varme (v. orgel + nye termostater)      6 20 26 25 -2%

A9 Apteringer (2 messing holdere) 6 6 8 17%

B Elinstallationer

B1 Belysning kirke lev. + led-lys 39 154 193 188 -3%

B2 Trappelys + kapellys skiftes 17 27 45 53 16%

B3 Lys på kirken + over dør. 24 24 28 14%

B4 El-installationer 63 44 107 76 -40%

B5 Anlæg for eltavle 13 13 15 15%

B6 Skift af stofledninger m.v. 2 11 2 16 25 36%

B7 Prøvemontage af lysekrone – op 8 8 8 0%

B8 Prøvemontage af lysekrone – ned 3 3 3 0%

C Konservatorarbejde

C1 Skibe 1 2 3 50 94%

C2 Døbefond og fondehimmel 103 45 148 123 -21%

C3 Alterpartiet 164 100%

C4 Prædikestol og lydhimmel 16 63 5 83 108 23%

C5 Tidl. alterbillede og rammeværk 26 20 35 81 34 -141%

C6 Eksist. 2 lysekroner

C7 Farvearkæologiske undersøgelser 105 100%

C8 Afdækn. før og efter behandling 59 164 3 225 63 -261%

C9 Rapporteringer før / efter m.v. 6 6 13 50%

C10 Transporter, kirkeskibe, m.v. 2 3 2 2 2 13 23 43%

D Kunsthåndværk og farvesætning

Fire antependier og to alterbordsbetræk, v. Lin Utzon:

D1 Ved selskabet for Kirkelig Kunst 123 123 78 -58%

D2 og kunsthåndværker Janne Wendt 101 101 76 -32%

Hynder, løbere og puder,   design Lin Utzon:

D3 Ved sadelmager/tapetserer  Mette Palsteen. 50 99 149 158 6%

D4 Løbere, Wilton DK          design Lin Utzon: 16 17 34 50 32%

Stolestader – males, farvesætning Lin Utzon:

D5 Ved malermester Roe Eriksen. 31 138 169 169 0%

D6 Lin Utzon, diverse forslag/skitser/opfølgn.    38 24 18 80 75 -6%

D7 Lars Andersen, prøver for Lin Utzon. 2 2 2 0%

D8 Uforudset 83 83 25 -234%

E Kirkeloft

E1 Isolering af kirkeloft 20 cm 22 22 20 -12%

E2 Vindskot, strøer og planker 167 167 168 0%

F Udvendige kirkeoverflader m.v

F1 Afrensning alger, salte/løspuds, stillads og kalkning 95 95 95 285 285 0%

F2 Rækværker, reparationer 25 100%

G Nedlagt køkkenrum

G1 Ventilationsanlæg - demontage 5 100%

G2 Lukke huller i vægge/overflader 24 24 18 -36%

H Rengøring kirke

H1 Rengøring kirke 20 100%

I Uforudset

I1 Uforudset 5 75 93 4 13 2 117 1 311 250 -24%

J Rådgivning

J1 Ingeniør  Poul Klenz Larsen, varme og energi 3 3 3 20%

J2 Ingeniør  Barion, vvs/vent-konsulent 8 100%

J3 Ingeniør  Barion, statik (kirkeloft) 3 3 10 66%

J4 Ingeniør  PME, elrådgivning 14 25 13 51 60 15%

J5 Arkitekt  FS: Renoveringsprojekt, proces 26 26 26 0%

J6 Arkitekt  FS: Konservatorer, kunst-/konsulenter 24 24 24 0%

J7 Arkitekt  FS: Projektering, budgetter, møder 75 75 75 0%

J8 Arkitekt  FS: Udbud, kontrakter, projektledelse/syn. 96 50 63 208 188 -11%

90 129 197 131 192 303 523 334 709 354 308 218 3488 3357 -4%

Overskud +

Underskud - -131

Økonomioversigt
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Renovering af Hellebæk Kirke

Dato Tekst Udgift Indtægt

25-11-2020 Tilskud fra Augustinusfonden 300.000,00

30-11-2020 Overført fra opsparingskonto 1.388.916,74

17-02-2021 Overført fra opsparingskonto (konto lukket) 463.317,03

30-06-2019 Strabo/1090/19 - Kirkens renovering J5 26.312,50

27-09-2019 L. Utzon - fakt. 201909 D6 37.500,00

14-10-2019 Nordkystens Murerfirma jf. Lin Utzon D7 1.912,50

20-12-2019 Arkitekt Finn Strabo /kirkerenovering J6 24.062,50

23-03-2020 Lars Lundsgaard /nedtagning af prøvelampe B8 3.328,74

15-04-2020 Arkitekt Finn Strabo /kirkerenovering J7 75.000,00

30-04-2020 Poul Klenz Larsen, honorar J1 2.500,44

13-05-2020 Lars Lundsgaard /opsætning af prøvelampe (22/2) B7 7.798,81

19-06-2020 Lin Utzon /forslag til farveskema og alterklæde D6 20.000,00

30-06-2020 PME Elrådgivning /aconto J4 13.750,00

15-07-2020 Lin Utzon /moms på tidligere faktura D6 4.200,00

11-08-2020 BARION Faktura 2584 J3 3.375,00

03-08-2020 Arkitekt Finn Strabo /kirkerenovering J8+C10 96.500,00

25-08-2020 3x34 transport C10 2.491,25

25-08-2020 Nordkystens Murerfirma F1 95.000,00

03-09-2020 Nordkystens Murerfirma F1 95.000,00

21-09-2020 Svendsens Gulvservice A4 36.418,75

02-10-2020 Nordkystens Murerfirma F1 95.000,00

02-10-2020 Svendsens Gulvservice A5 3.750,00

07-10-2020 Hjortgaard Smede I1 5.403,75

19-10-2020 Lars Lundsgaard / udvendig belysning ved toiletter B2 17.462,50

27-10-2020 Nordkystens Murerfirma, ekstraarbejde A1 7.525,00

27-10-2020 Lars Lundsgaard /aconto 1 B4 62.571,25

09-11-2020 Lars Lundsgaard /aconto Belysningsarmaturer B1 38.576,25

09-11-2020 Lars Lundsgaard /ekstraudgift stangarmatur B6 2.375,00

01-12-2020 Simon Jørgensen, isolering af loft E1 22.333,75

01-12-2020 Simon Jørgensen, gulv i loft E2 166.875,00

01-12-2020 Simon Jørgensen, uforudset I1 25.875,00

01-12-2020 Simon Jørgensen, rep. af bænke A3 32.500,00

01-12-2020 Simon Jørgensen, nyt gulv i alterbuen A5 33.750,00

01-12-2020 Simon Jørgensen, afdækninger C8 58.750,00

01-12-2020 Simon Jørgensen, forsatsvæg i våbenhus I1 49.697,50

19-11-2020 Malerfag, lofter, vægge, vinduer, mm. A2 156.022,50

19-11-2020 Malerfag, piper sølv og guld D5 31.250,00

19-11-2020 Malerfag, afrensning af vægge og lofter I1 75.000,00

26-11-2020 Peter Sørensen I1 7.500,00

08-12-2020 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 100990 B2 27.437,50

09-12-2020 3x34 transport af kirkeskibe C10 2.358,75

11-12-2020 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 100999 B6 9.305,35

18-12-2020 Arkitekt Finn Strabo /kirkerenovering J8 50.000,00

30-11-2020 PME Elrådgivning /aconto J4 25.000,00

Projektregnskab
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10-12-2020 Finn Pedersen /opgravning kabelbrud B6 2.165,63

22-01-2021 Simon Jørgensen /tømrerarbejde på loft I1 9.748,75

24-01-2020 3x34 /transport af kirkeskibe til værksted C10 2.120,00

27-01-2021 3 x 34 transport af fondehimmelstang C10 2.491,25

22-01-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101015 B1 154.305,00

03-02-2021 Peter Sørensen tætningsl. A6 2.362,50

03-02-2021 Peter Sørensen ventilationsv. A6 25.750,00

03-02-2021 Smed Kolby & Søn I1 4.198,75

09-02-2021 Konservator C2 103.400,00

09-02-2021 Konservator C4 15.510,00

09-02-2021 Konservator C5 25.850,00

03-02-2021 Dansk Wilton aconto 1 50% D4 16.477,13

11-02-2021 Malerfag A2 217.586,25

11-02-2021 Malerfag D5 137.500,00

11-02-2021 Malerfag D8 29.875,00

27-01-2021 3x34 C10 2.491,25

12-02-2021 Akanthus /konservering af altertavle C3 163.931,25

12-02-2021 Akanthus /konservering af altertavle D8 43.843,75

12-02-2021 Palsteen /a conto på hynder, ombetrækning mm. D3 50.000,00

09-02-2021 Kjeld Nielsen / udlæg kirkeskibe C1 962,70

11-02-2021 EN Stillads og Hejs /9-30/11 D8 3.825,00

11-02-2021 EN Stillads og Hejs /1-31/12 D8 3.100,00

11-02-2021 EN Stillads og Hejs /1-19/1 D8 2.775,00

25-02-2021 Hjortgaard smed I1 2.676,88

24-02-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101311 B3 7.141,36

24-02-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101312 B3 5.220,00

24-02-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101313 B3 1.522,60

24-02-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101314 B3 2.474,09

24-02-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101315 B3 7.874,77

24-02-2021 Okholm faktura 103062 I1 10.162,50

18-03-2021 Malerfag A1 13.675,00

18-03-2021 Malerfag C1 2.150,00

18-03-2021 Malerfag C5 20.375,00

18-03-2021 Malerfag C2 45.000,00

18-03-2021 Malerfag C4 62.593,75

18-03-2021 Malerfag G2 23.825,00

18-03-2021 Malerfag I1 1.881,25

18-03-2021 Malerfag C8 2.687,50

18-03-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101404 B6 1.207,95

18-03-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101405 B6 980,59

30-03-2021 Svendsen - lud A4 17.912,50

30-03-2021 Højbjerg radiator A8 5.896,83

30-03-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101439 B4 44.310,00

30-03-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101439 B5 12.500,00

30-03-2021 Tapeterserer Mette Palsteen D3 98.696,50

06-04-2021 Okholm Lighting /væglamper I1 48.812,50

06-04-2021 Konservator C5 35.130,15

06-04-2021 Konservator C4 5.170,00

06-04-2021 Konservator C9 6.250,00

06-04-2021 Gørtler Michael Satterup Hansen A9 6.250,00

Projektregnskab
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14-04-2021 Dansk Wilton D4 3.547,06

14-04-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101472 I1 4.812,96

14-04-2021 Malerfag I1 9.943,75

19-04-2021 Simon Jørgensen I1 46.626,25

28-04-2021 Dansk Wilton D4 13.855,63

28-04-2021 Højbjerg VVS A8 19.723,51

03-05-2021 Janne Wendt, alterduge samt servietter D2 100.868,75

28-04-2021 Frobenius, stemning af orglet I1 6.912,50

18-05-2021 PME Elrådgivning /slutfaktura J4 12.500,00

18-05-2021 Lin Utzon /slutfaktura D6 18.150,00

28-05-2021 Lars Lundsgaard - Salgsfaktura 101000 I1 1.367,97

02-08-2021 Selskabet for kirkelig kunst D1 123.314,37

02-08-2021 Arkitekt Finn Strabo /kirkerenovering J8 43.750,00

30-08-2021 Arkitekt Finn Strabo /kirkerenovering J8 18.750,00

3.488.238,27 2.152.233,77

Resultat -1.336.004,50

Projektregnskab
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Stige 2.907,00    

MiniServietten 1.850,11    

PersPartyService 47.385,00  

Vand 1.503,94    

Serviet 675,00        

Vand 527,00        

Lomax vand 3.197,33    

Pigegarde 3.000,00    

Vin 8.036,35    

Blomster 2.880,00    

Diakonisse 1.901,05    

Alterstager 1.801,30    

75.664,08  

101 års jubilæum
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